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SĐRKÜLER         Đstanbul, 04.02.2011  
Sayı: 2011/47        Ref: 4/47 
 
 
Konu:  
KOBĐ’LER BORSAYA AÇILAB ĐLECEK 
 
KOSGEB’in (Küçük ve Orta Ölçekli Đşletmeleri Geliştirme ve Desteleme Đdaresi Başkanlığı) 
web sayfasında (www.kosgeb.gov.tr) yer verilen duyuruya göre, küçük ve orta ölçekli 
işletmelerin sermaye piyasası imkânlarından azami ölçüde yararlanabilmelerini sağlamak 
üzere, SPK, KOSGEB, ĐMKB ve TSPAKB arasında 4 Şubat 2011 tarihinde Sanayi ve Ticaret 
Bakanı Sayın Nihat Ergün’ün katılımıyla işbirliği protokolü imza töreni gerçekleştirilecektir. 
 
Sermaye Piyasası Kurulu (SPK), Küçük ve Orta Ölçekli Đşletmeleri Geliştirme ve Destekleme 
Đdaresi Başkanlığı (KOBGEB), Đstanbul Menkul Kıymetler Borsası (ĐMKB) ve Türkiye 
Sermaye Piyasası Aracı Kuruluşlar Birliği (TSPAKB) arasında yapılacak protokolün amacı 
Küçük ve Orta Ölçekli Đşletmeleri Geliştirme ve Destekleme Đdaresi Başkanlığı’na 
(KOSGEB) kayıtlı işletmelerin, sermaye piyasası aracı ihraçlarını desteklemek konusunda, 
KOBĐ’lerin gelişmeleri ve büyümeleri için ihtiyaç duyduğu fonlara erişimini kolaylaştırmak 
ve böylece ülke ekonomisinin kalkınmasında temel taşları oluşturan KOBĐ’lerin istikrarlı bir 
büyüme içerisinde ekonomik gelişim sürecinde dinamik bir rol oynamasını temin etmek; diğer 
taraftan sermayenin tabana yayılması yoluyla sermaye piyasasının geliştirilmesi ve tasarruf 
sahiplerinin ekonomiye katkısını artırmak amacıyla işbirliği içerisinde çalışmalar 
gerçekleştirmektir. 
  
Bilindiği üzere, gelişme ve büyüme potansiyeline sahip şirketlerin sermaye piyasalarından fon 
sağlamak amacıyla ihraç edecekleri menkul kıymetlerin işlem görebileceği şeffaf ve düzenli 
bir ortam yaratmak amacıyla Đstanbul Menkul Kıymetler Borsası bünyesinde “ ĐMKB Gelişen 
Đşletmeler Piyasası” kurulmuştur. Buna ilişkin olarak ĐMKB GĐP Yönetmeliği, 18.08.2009 
tarihli Resmi Gazete'de yayınlanarak yürürlüğe girmişti.  
 
 
 
Saygılarımızla,  
 
        DENGE DENETĐM YEM ĐNLĐ  
           MALĐ MÜŞAVĐRLĐK A.Ş.  


